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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 28. napján 
09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester   
   Kintler Vince képviselő 
   Tikas Sándorné, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné képviselő 
   Váradi József, képviselő 
 
   Molnár Richárdné, jegyzőkönyvvezető 
         
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 
fő képviselőből 6 fő jelen van, Huszár Vendel, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte.
  
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja a képviselő-testület. 
Kérem, akinek más javaslata van a napirendre vonatkozóan, tegye meg!  
 
Más javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 37/2025. (V.28.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 május 28. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendet fogja 
 tárgyalni: 
 
 1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
 önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.8.) önkormányzati 
 rendelet módosítására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról és 
 eredménykimutatásról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
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 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
 Szervezeti és működési szabályzatról szóló 13/2024. (XI.20.) önkormányzati 
 rendelet  módosításáról szóló …/2025. (V….) önkormányzati rendelet 
 elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 4. Előterjesztés a Kapoly Környéki Szociális Intézmény Fenntartó Társuláshoz 
 történő csatlakozásra 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 5. Előterjesztés törvényességi javaslat megtárgyalására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 6. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény Család- és 
 Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi beszámolójának elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 7. Egyebek 

   7.1. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről 
   Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
Napirendi pontok: 
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.8.) önkormányzati  rendelet 
módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
  
Werner József Lászlóné, polgármester 
A költségvetés módosításának szükségességét a kiküldött előterjesztés és rendelet-tervezet 

részletezi, ezt a képviselők megismerhették.   

Van-e valakinek kérdése? 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendeletet a melléklet szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal megalkotni szíveskedjen.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 6/2025. (V.29.) számú önkormányzati rendelet 
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 Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024.(II.8.) önkormányzati 
 rendeletének módosításáról 
 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról és eredménykimutatásról 
szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Az írásos előterjesztések, beszámoló, eredménykimutatás, rendelet-tervezet kiküldésre 
kerültek a képviselők részére, melyek tartalmát a képviselők megismerték. A képviselő-
testület 669.457.101 Ft bevétellel, és 669.457.101 Ft kiadással fogadta el a 2024.évi 
költségvetést, mely tartalmazza az intézmények költségvetését, valamint az elfogadott 
pályázatokat is.  Van-e ezzel kapcsolatban valakinek észrevétele, kérdése? 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 
 
Indítványozom a rendelet melléklet szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal történő 
megalkotását. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotta az alábbi rendeletet: 
 

 7/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelet: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról és eredménykimutatásról 

 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Szervezeti és működési szabályzatról szóló 13/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló …/2025. (V….) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták, melyet szeretnék kiegészíteni azzal, 
hogy a háziorvosi ellátásról az önkormányzatnak kell gondoskodnia, ennek okán a 
szükséges kormányzati funkciókat (cofog) vissza kell venni a törzskönyvi 
nyilvántartásba, mivel sajnos a háziorvosunk elhunyt április hónapban.  A működési 
engedélye a praxisnak megvan, a finanszírozási szerződéskötés folyamatban van.  
 
Kérem a képviselők hozzászólását. 
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztésben foglalt tartalommal a 
szervezeti és működési szabályzat módosításáról szóló önkormányzati rendeletet 
megalkotni. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 8/2025. (V.29.) önkormányzati rendelet 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testület testületének  önkormányzati 

rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 13/2024.(XI.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet, valamint az egységes szerkezetbe foglalt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. 
 
4. Előterjesztés a Kapoly Környéki Szociális Intézmény Fenntartó Társuláshoz történő 
csatlakozásra 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. A szociális feladatok egy részét a Koppány-
völgye Többcélú Kistérségi Társulás útján látja el az önkormányzat. A család és gyermekjóléti 
feladatok ellátását szeretnénk a Kapoly Környéki Szociális Intézményfenntartó Társulás 
keretében biztosítani. 
Javaslom a kiküldött határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását. 
  
Kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem határozzunk a társuláshoz történő csatlakozásról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 38/2025. (V.28.) számú képviselő-testületi határozat: 

 1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 89.§ (1) bekezdése alapján 
kifejezi szándékát, miszerint 2026. január 01-i nappal a Kapoly Környéki Szociális 
Intézményfenntartó Társuláshoz kíván csatlakozni, a család-és gyermekjóléti feladat 
ellátásával. 
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 2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozással 
 kapcsolatos intézkedéseket tegye meg, az érintetteket tájékoztassa, a szükséges 
 dokumentumokat írja alá. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 

 Határidő: azonnal 
 
5. Előterjesztés törvényességi javaslat megtárgyalására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők részére az írásos előterjesztés kiküldésre került. A hiányosságokat az előírt 
határidőre pótoltuk. Van-e ezzel kapcsolatban valakinek kérdése? 
 
Kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem határozzunk a törvényességi javaslatról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 39/2025. (V.28.) számú képviselő-testületi határozat: 
 1) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért a 
 Somogy Vármegyei Kormányhivatal SO/03/00717-5/2025. iktatószámú 
 „törvényességi  javaslat a testületi ülésekkel összefüggő dokumentumok 
 közzétételével  összefüggésben” tárgyú törvényességi javaslattal, az abban 
 foglaltakat tudomásul  veszi. 
 
 2) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy 
 haladéktalanul, de legkésőbb 2025. június 4. napjáig gondoskodjon a testületi 
 ülésekkel összefüggő dokumentumok közzétételéről, erről a Kormányhivatalt 
 értesítse  a Képviselő-testületi határozat megküldésével együtt. 
 

Felelős:  Bunovácz Katalin jegyző 
Határidő: 2025. június 4. 
 
 

6. Előterjesztés az Andocsi Szociális Alapszolgáltató Intézmény Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi beszámolójának elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a beszámoló két részből áll, a családsegítő által, 
valamint a jegyző által készített beszámolóból.  
Van-e valakinek kérdése? 
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Kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem határozzunk a beszámoló elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 40/2025. (V.28.) számú képviselő-testületi határozat: 
 1) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a családsegítő- és 
 gyermekjóléti szolgálat 2024. évi munkájáról szóló beszámolót és a 2025. évre szóló 
 intézkedési tervét az előterjesztés melléklete szerinti változatlan tartalommal 
 elfogadja. 
 
 2) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 
 Somogy Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi 
 Osztályát  hivatali kapun keresztül tájékoztassa a képviselő-testület döntéséről. 

 

Felelős:  Werner József Lászlóné polgármester 
  Bunovácz Katalin jegyző 
Határidő: 2025. május 31. 
 

7. Egyebek 
7.1. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00031 azonosítószámú, 
„Közösségi ház kialakítása Andocson” elnevezésű pályázathoz kapcsolódóan közbeszerzési 
eljárás eredménytelenné nyilvánítását követően ismételt közbeszerzési eljárás megindítására 
került sor. A költségvetés átdolgozásra került, lekerültek azok a tételek, amelyek 
megnövelhették a költségvetést. A projektmenedzser javasolta, hogy hívjuk meg az 
ajánlattevőket, akik tárgyalásos eljárás keretében egymás között licitálhatnak. Véleménye 
szerint egy tárgyalásos ajánlattételi forma célravezető lehet. Azt reméli, hogy bele fogunk 
férni a költségvetésbe. A ráemeléshez Kormányhatározat szükséges, ezért jutottunk arra, 
hogy inkább megpróbáljuk a tárgyalásos formát. 16 millió forint + Áfa összeggel 
csökkentettük a tételeket, mivel tervezve lettek olyan épületelemek, mint pl.: hanggátló fal, 
alumínium nyílászáró, melyeket olcsóbb elemekkel is helyettesíthetünk. 
 
A humán szolgáltatások fejlesztése pályázat keretében pályáztunk a művelődési ház 
eszközbeszerzésére. 
 
Pacs László, alpolgármester 
Ősszel neki lehet kezdeni a munkálatoknak? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
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Nem hiszem, hogy a közbeszerzési eljárás addig lezajlik, kb. fél évbe beletelhet. Elküldtük a 
dokumentációt a projektmenedzsernek véleményezésre. Kötelezően előírt határidőkkel kell 
számolni. 
 
A Versenyképes Járások Programmal kapcsolatban szeretném tájékoztatni a képviselőket, 
hogy elfogadták a projektötleteket. 15 millió forintot adunk a Tabi Önkéntes 
Tűzoltóegyesületnek, amit az autójuk felszereltségének bővítésére (gumi vásárlásra), 
elektromos fűtőberendezés beszerzésre tudnak majd fordítani. Hosszú távra tervezzük a 
költségeiket, mivel szükség esetén a településünk is igénybe veszi a munkájukat. 
 
20 millió forint kiadást eredményez majd a kamerarendszer kiépítése. Ez ügyben a 
rendőrséggel egyeztettünk az interneten keresztül történő működtetéssel kapcsolatosan. 
Felmerül, hogy kinek a tulajdonába kerülnek majd az eszközök. Mivel Tab a gesztor 
önkormányzat, javasoltuk, hogy maradjanak a gesztor önkormányzatnál tulajdonban és adják 
át üzemeltetésre a településeknek. 
 
A közvilágítás korszerűsítése keretében a régi lámpatesteket lecserélik új eszközökre. 
 
Tájékoztatom továbbá a képviselőket, hogy megjelent a Magyar Falu Program Pályázat az 
utak, hidak, járdák, zebrák építésére, de ez minket most nem érint. Körülbelül 3 millió 
forintot lehetett volna pályázni, ami nem nagy összeg, viszont várjuk, hogy megjelenjen a 
játszótér építés pályázat. Szeretnénk, ha a „Dönöge” park környezetét nagyon szépen 
rendbe tudnánk tenni. 
Egy cég elkészítené az egész park látványtervét, 2-3 szakaszra, hogy szakaszonként be tudjuk 
pályázni. Ennek e költsége bruttó 950.000 Ft kiadást eredményezne. 
 
A bölcsődei csoportban sikerült megjavítani a padlóburkolatot, valamint elkészült a 
gumiszőnyeg cseréje is. 
 
Arról is szeretnék szót ejteni, hogy az idei évben megnyirbálódott a költségvetésünk az 
öreghegyi út terveinek elkészítése miatt, illetve a műfüves pálya felújítása miatt. 
 
Törőcsik Lászlóné, képviselő 
Nagyon rendezett a falu, a vidékről ide látogatók is mindig megcsodálják. Többen is jelezték, 
hogy szeretnének a településünkön ingatlant vásárolni. 
Szeretném megkérdezni, hogy az internet helyzetéről mit lehet tudni? 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A tervek elkészültek, engedélyezve lettek, igaz május végére ígérték a megvalósítást, de 
megcsúsztak, és előreláthatóan júliusra végeznek. 
A postával kapcsolatban még annyit szeretnék tájékoztatásul elmondani, hogy új helyettes 
lesz, aki eredményesen elvégezte a tanfolyamot, és szükség esetén a postai dolgozót 
helyettesíteni tudja. 
 
Van-e még valakinek kérdése, észrevétele? 
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További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soros nyilvános testületi ülést 
bezárja. 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


